株主各位

2023 年 6 月 5 日

会社名  稲畑産業株式会社

代表者  代表取締役社長 稲畑 勝太郎

（コード番号 8098 東証プライム市場）

「第 162 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 162 回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお

詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 162 回定時株主総会招集ご通知」42 ページ

事業報告 (8) 従業員の状況  ②当社の従業員の状況

２．訂正内容（訂正内容は下線を付して表示しております。）

 【訂正前】

従 業 員 数 前 期 末 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

589 名 ＋37 名 41 歳 6 ヵ年 13 年 8 ヵ年

【訂正後】

従 業 員 数 前 期 末 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

589 名 ＋37 名 41 歳 6 ヵ月 13 年 8 ヵ月

 以上